COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS – CPTM

CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2017 – ALUNO APRENDIZ

AVISO Nº 09 – RESPOSTAS DOS RECURSOS CONTRA GABARITO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA

A Companhia Paulista de Trens Metropolitanos – CPTM, no uso de suas atribuições legais, por meio da

empresa RBO Serviços Públicos e Projetos Municipais EIRELI – EPP, torna pública as RESPOSTAS DOS

RECURSOS CONTRA GABARITO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA do CONCURSO PÚBLICO Nº

002/2017 – ALUNO APRENDIZ, conforme a seguir.

INSCRIÇÃO
PROTOCOLO DE

RECURSO
QUESTÃO RESPOSTA

20289 1645 40 INDEFERIDO

30770 1647 * INDEFERIDO

20337 1649 * INDEFERIDO

27107 1650 * INDEFERIDO

27107 1651 36 INDEFERIDO

21136 1658 * INDEFERIDO

21136 1659 * INDEFERIDO

23307 1660 * INDEFERIDO

24153 1661 29 DEFERIDO

24153 1662 29 DEFERIDO

28840 1663 36 INDEFERIDO

21841 1664 * INDEFERIDO

21116 1665 16 INDEFERIDO

24153 1666 42 INDEFERIDO

20235 1667 * INDEFERIDO

21331 1668 28 INDEFERIDO

21331 1668 36 INDEFERIDO

27107 1670 22 INDEFERIDO

27107 1670 26 INDEFERIDO

27107 1670 38 INDEFERIDO

29651 1671 29 DEFERIDO

27107 1672 22 INDEFERIDO

27107 1672 26 INDEFERIDO

24516 1673 01 INDEFERIDO

20438 1676 * INDEFERIDO

20438 1677 * INDEFERIDO

21652 1678 03 INDEFERIDO

21652 1678 07 INDEFERIDO

20681 1679 * INDEFERIDO

21510 1680 21 INDEFERIDO

31655 1681 * INDEFERIDO

31188 1685 * INDEFERIDO

29503 1687 * INDEFERIDO

30911 1688 * INDEFERIDO

20424 1690 * INDEFERIDO

28907 1692 * INDEFERIDO

27003 1696 40 INDEFERIDO

26486 1697 * INDEFERIDO

22678 1698 01 INDEFERIDO

30261 1700 01 INDEFERIDO

30261 1701 29 DEFERIDO

31644 1703 28 INDEFERIDO

31644 1703 36 INDEFERIDO

27730 1704 40 INDEFERIDO

31644 1705 36 INDEFERIDO

30544 1707 * INDEFERIDO

23152 1712 29 DEFERIDO

30701 1721 * INDEFERIDO

24380 1722 * INDEFERIDO

22323 1723 48 INDEFERIDO

21406 1724 * INDEFERIDO

27610 1728 * INDEFERIDO

22032 1731 * INDEFERIDO

21462 1736 * INDEFERIDO

29677 1737 * INDEFERIDO

21870 1738 * INDEFERIDO

27552 1739 * INDEFERIDO

Para que não alegue desconhecimento, as respostas detalhadas dos recursos interpostos estarão disponíveis

a partir de 05 de maio de 2017 no site www.rboconcursos.com.br.

COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS – CPTM

05/05/2017